Директору МОУ «СОШ с. Ивантеевка имени И.Ф.Дрёмова»  Печёриной О.М.
____________________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя в Р.п.)
заявление.
Прошу принять в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания МОУ «СОШ с. Ивантеевка имени И.Ф.Дрёмова» с___по___июня 2023 года моего сына/дочь ____________________________________
____________________________________________(Ф.И.О. полностью в Р.п.) , ___.___.20___ года рождения, проживающего по адресу: _____________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец:_______________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Телефон домашний - ________________________________ служебный: ______________________________
Мать:_______________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Телефон домашний -_________________________________ служебный: _____________________________
Ребенок уходит домой (один, с мамой, с папой …)
С Уставом учреждения,  режимом лагеря  и нормативными актами ознакомлена и согласна.
Даю согласие на ограниченный доступ к моим персональным данным (ФИО, адрес, телефон, паспортные данные, место работы), пользование ими с соблюдением конфиденциальности администрации лагеря.
____.____.2023г.                                                              ________________ /_____________________________/
                                                                                                   (подпись)                                       расшифровка (Ф.И.О.)

	Директору МОУ «СОШ с. Ивантеевка имени И.Ф.Дрёмова»  Печёриной О.М.
____________________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя в Р.п.)
заявление.
Прошу принять в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания МОУ «СОШ с. Ивантеевка имени И.Ф.Дрёмова» с___по___июня 2023 года моего сына/дочь ____________________________________
____________________________________________(Ф.И.О. полностью в Р.п.) , ___.___.20___ года рождения, проживающего по адресу: _____________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец:_______________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Телефон домашний - ________________________________ служебный: ______________________________
Мать:_______________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Телефон домашний -_________________________________ служебный: _____________________________
Ребенок уходит домой (один, с мамой, с папой …)
С Уставом учреждения,  режимом лагеря  и нормативными актами ознакомлена и согласна.
Даю согласие на ограниченный доступ к моим персональным данным (ФИО, адрес, телефон, паспортные данные, место работы), пользование ими с соблюдением конфиденциальности администрации лагеря.
____.____.2023г.                                                              ________________ /_____________________________/
                                                                                                   (подпись)                                       расшифровка (Ф.И.О.)

	Директору МОУ «СОШ с. Ивантеевка имени И.Ф.Дрёмова»  Печёриной О.М.
____________________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя в Р.п.)
заявление.
Прошу принять в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания МОУ «СОШ с. Ивантеевка имени И.Ф.Дрёмова» с___по___июня 2023 года моего сына/дочь ____________________________________
____________________________________________(Ф.И.О. полностью в Р.п.) , ___.___.20___ года рождения, проживающего по адресу: _____________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец:_______________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Телефон домашний - ________________________________ служебный: ______________________________
Мать:_______________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Телефон домашний -_________________________________ служебный: _____________________________
Ребенок уходит домой (один, с мамой, с папой …)
С Уставом учреждения,  режимом лагеря  и нормативными актами ознакомлена и согласна.
Даю согласие на ограниченный доступ к моим персональным данным (ФИО, адрес, телефон, паспортные данные, место работы), пользование ими с соблюдением конфиденциальности администрации лагеря.
____.____.2023г.                                                              ________________ /_____________________________/
                                                                                                   (подпись)                                       расшифровка (Ф.И.О.)